
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 845320

Prodej lesa, 233556 m², Konice
79852, Konice

5 537 926 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bystroň Josef
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 233 556 m2 Druh pozemku: les
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte stabilní investici s potenciálem dlouhodobého růstu? Exkluzivně Vám nabízíme ke
koupi ucelené lesní pozemky v katastrálním území Čunín, v okrese Prostějov.
Celková výměra pozemků činí 233.556 m2.
Jedná se o věkově a druhově různorodý les, převážně borovice, modřín se stářím až 70 let, smrk a ostatní je smíšený
listnatý. K zalesnění jsou cca 3 hektary. Zdravotní stav lesa je v ucelené části dobrý, jsou zde potřeba provádět pouze
výchovné zásahy.
Investice do lesů je v době ekonomické nejistoty stále populárnější volbou. Lesní pozemky mají jedinečnou schopnost
chránit vaše peníze před inflací a zároveň nabídnout dlouhodobý růst hodnoty.
Obec Čunín je situována v prostředí, které zahrnuje typickou moravskou krajinu, plnou zelených luk, lesů a malebných
rybníků, v těsné blízkosti jsou Čertovy rybníky, které jsou přírodním skvostem této oblasti.
Pro více informací o nás neváhejte kontaktovat.


